Náklady na dopravu, ktoré budú Poskytovateľom účtované osobitne vo forme platby za jeden výjazd v sadzbe, 
uvedenej v časti „Opravy“ Prílohy č. 2 pre príslušné Miesto plnenia. 

4.4 Celková cena za Pravidelný servis, poskytnutý na základe tejto Zmluvy, predstavuje sumu vo výške 
28.216,00 EUR bez DPH (slovom: dvadsaťosemtisíc dvestošestnásť eur).  

4.5 Celková cena za Pravidelný servis môže byť navýšená v prípade:  

  rozšírenia Prílohy č. 2 o Nové zariadenie/nia, v súlade s ustanovením článku 2. bod 2.2 podbod 2.2.1 tejto 
Zmluvy, pričom cena za vykonanie Pravidelného servisu bude v tomto prípade stanovená v súlade

[...]

v prípadoch, uvedených v tomto bode Zmluvy, nesmie počas platnosti a účinnosti Zmluvy prekročiť hodnotu 
10% celkovej ceny za Pravidelný servis podľa bodu 4.4 tohto článku Zmluvy. 

4.6 Maximálna cena za Opravy, vykonané na základe tejto Zmluvy, prestavuje sumu vo výške 48 592,70 EUR bez 
DPH (slovom: štyridsaťosemtisíc päťstodeväťdesiatdva eur sedemdesiat centov).  

4.7 Zmluvné strany sa dohodli, že celková hodnota všetkých objednávok, vystavených na základe tejto Zmluvy 
počas jej platnosti a účinnosti (celková cena za Pravidelný servis podľa bodu 4.4 tohto článku Zmluvy + 
maximálna cena za Opravy podľa bodu 4.6 tohto článku Zmluvy), neprekročí sumu vo výške 76.808,70 EUR 
bez DPH (slovom: sedemdesiatšesťtisíc osemstoosem eur a sedemdesiat centov) (ďalej len „Maximálny 
finančný limit“), s výnimkou možného navýšenia v prípade podľa bodu 4.5 tohto článku Zmluvy.  

4.8 Objednávateľ bude vystavovať objednávky v zmysle článku 6. tejto Zmluvy na základe svojich aktuálnych